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Tierschutz-Meldeformular

Wichtig

TIERSCHUTZVEREIN
: NIDWALDEN

Tierschutzverein Nidwalden
Postfach 1009

6371 Stans

0792314399
info@tierschutz-nw.ch

www.tierschutz-nw.ch

Zur speditiven Bearbeitung immer korrekte und wenn maglich vollstandige Adresse des Beklagten angeben. Ebenso Ihre Adresse und Telefonnummer

(Zeit der Erreichbarkeit) oder eMail-Adresse fur allfallige Rickfragen.

Anonyme Beschwerden werden nicht bearbeitet! Ihre personlichen Angaben werden diskret behandelt und nicht an Dritte weitergegeben.

Beschwerde

gegen
Adresse

Zeit und Ort des Tatbestandes

Was wird beanstandet? (Bitte ankreuzen)

|:| Ungeniigende Erndhrung

|:| Mangelnde Pflege

|:| Keine artgerechte Haltung

|:| Uberanstrengung

|:| Unzuldssige Wildtierhaltung

|:| Keine oder unzureichende Unterkunft

Ndhere Angaben

Allféllige Zeugen (mit Adresse und Telefonnummer)

PLZ/Ort
Tel. Nr.

Tierart(en)

D Ungeniigende Bewegungsfreiheit

D Misshandlung

D Qualvolles oder mutwilliges Toten

D Verschmutzung und Verwahrlosung
D Aufenthalt und Transport in Fahrzeugen

D Aussetzen / Zuriicklassen eines Tieres

Der / die Unterzeichnende bestitigt, dass die Angaben wahrheitsgetreu gemacht wurden.

Vorname / Name

Adresse, PLZ / Ort

Ort/ Datum

Telefon

Mail

Unterschrift

Tierschutzverein Nidwalden



	gegen: 
	PLZ / Ort: 
	Telefon 01: 
	Adresse 01: 
	Zeit und Ort: 
	Tierart: 
	01: Off
	02: Off
	03: Off
	04: Off
	05: Off
	06: Off
	07: Off
	08: Off
	09: Off
	10: Off
	11: Off
	12: Off
	Angaben 01: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 
	6: 

	Zeugen 01: 
	Zeugen 02: 
	Adresse, PLZ / Ort: 
	Ort / Datum: 
	Name / Vorname: 
	Telefon: 
	Mail: 


